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اغسطس 7, 2024 35:9 ص تــــاريـــــــخ طــبــاعــــــــــة اـلــتــــقــــريــــــــر:

2024/07/29 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

مؤسسة الفلق للمقاولات الانشائيه

مؤسسة شعبان نعيم رضوان للمقاولات

شركة حمدان الخوالده و محمود غنيمات

شركة اسامه عبد العزيز وشريكه

شركة محمد عواد عبد الله العبويني و شرك

شركة محمد عبد الحميد نشوان و شريكه

مؤسسة منير خضر للمقاولات الانشائية

مؤسسة منير خضر للمقاولات الانشائية

مؤسسة منير خضر للمقاولات الانشائية

مؤسسة عبد القادر الحلو للمقاولات الانشائي

مؤسسة حنان فتحي عوده للمقاولات الانشائ

شركة البناء العالي للمقاولات الانشائية ذ.م.م

مؤسسة حسين عبد الكريم المزايده للمقاولات

زيد عبد الخالق للمقاولات الانشائية

شركة الحناقطة و المطرمي

شركة الحناقطة و المطرمي

مؤسسة حازم صالح للمقاولات الانشائية

الدرادكه للمقاولات الانشائيه

شركة الاحجار الكريمة للمقاولات ذ.م.م.

مؤسسة العراقة للمقاولات الانشائية

مؤسسة العراقة للمقاولات الانشائية

خالد عبد القادر الشحادة عبنده 

نوفه بخيت رجا الغريب 

تهاني عبد الفتاح الخوالده

شركة اباء زيدان وشريكها

شركة عبد الله مرار وشريكه 

احمد طلال عارف الطرابشه

محمد طلال محمد كامل عماره وشركاه

محمود عبد الله محمد سالم وشركاه

يوسف منصور احمد الهبيشان

ماجد سند طعم الله السعود

احمد محمد احمد المحاميد وشريكته

امين محمد علي غنام 

احمد عيد حسن ابو مراد 

محمد طالب حسن ابو هنا وشريكته

شركة حسن عبد الله الرياطي وشركاه

شركة جاد سلمان ابراهيم الخولي وشريكه

ثائر محمد محمود عنكير 

سعيد تيسير ممدوح الغزاوي وشريكه 

هيام محمد سليمان العلي 

محمد عوده محمود البدارين 

مراد دليل مخائيل القسوس

إســــــــــــــم 
اـلمــالــــــك

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

رقـــم 
العضـويـة

1443

1660

2291

3240

3919

3999

4450

4450

4450

4612

5053

5435

5965

6041

6174

6174

6268

6480

6542

6706

6706

مساحة 
المشروع

324         

110         

150         

2,549       

3,084       

476         

225         

225         

225         

479         

262         

225         

444         

358         

785         

1,049       

1,100       

497         

144         

817         

869         

 مجموع مساحات العقود المصدقة لهذا       14,397.000
اليوم

رسوم بـدل
 الاتعاب

16.200 

5.500 

7.500 

509.800 

616.800 

23.800 

11.250 

11.250 

11.250 

23.950 

13.100 

11.250 

22.200 

17.900 

78.500 

209.800 

220.000 

24.850 

7.200 

81.700 

86.900 

تــــصنـــيــــف
الـمــقــــــــــاول

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

5 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

المساحات القائمة
(2023+2024)

324         

5,689       

6,100       

19,972      

20,730      

5,315       

1,975       

1,975       

1,975       

4,423       

4,143       

5,192       

3,552       

10,137      

9,297       

9,297       

1,299       

8,896       

22,130      

3,570       

3,570       

مجموع المساحات
القائمة 

324         

2,445       

2,403       

6,863       

8,590       

4,272       

1,725       

1,725       

1,725       

2,577       

1,746       

974         

1,358       

3,920       

3,242       

3,242       

1,299       

2,782       

8,935       

9,410       

9,410       

مجموع المساحات
2024

324         

2,445       

2,403       

6,863       

8,590       

4,272       

1,725       

1,725       

1,725       

2,577       

1,746       

974         

1,358       

3,920       

3,242       

3,242       

1,299       

2,782       

8,935       

9,410       

9,410       

 نسبة الإنجاز
من كوتا 
2024

اســـــــــــم تسلسل
الــمــقـــــاول

2.45   

74.09  

36.41  

51.99  

65.08  

32.36  

13.07  

13.07  

13.07  

78.09  

52.91  

14.76  

41.15  

59.39  

49.12  

49.12  

39.36  

42.15  

67.69  

71.29  

71.29  

 م2

تسلسل العطاء

3073837

3073824

3073814

3073825

3073819

3073834

3073829

3073831

3073832

3073813

3073815

3073823

3073821

3073826

3073835

3073836

3073828

3073809

3073833

3073811

3073812



Page 2

اغسطس 7, 2024 35:9 ص تــــاريـــــــخ طــبــاعــــــــــة اـلــتــــقــــريــــــــر:
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 دينار مجموع بدل الاتعاب عن عقود اليوم       2,010.700

               0.140 دينار معدل بدل الاتعاب


